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ASb 636-EC 2 (50/60Hz, 220/230V)

r.: 72153000222

Best.-Nr.

31901117015

30701240007

43013052033

30722161013

30701238001

30712043001

30711059007

30713010009

43002014998

42443002992

51203003227

43002025991

31428004000

31413164009

32431021007

43046002005

31201066005

32805120000

43066006032

43046024005

43066002992

30764065010

53203009220

41701001172

Benennung
Motorgehause
Schalter
Zylinderschraube
Kondensator
Umschalter
Birstenhalter
Kohlebirste
Kappe
Zylinderschraube
Sicherungsscheibe
Stator 50Hz220V
Zylinderschraube
Isolierring
Kabeltulle

Kabelklemmsttick

Blechschraube 3,5X13

Deckel
Schaltknopf
Senkschraube
Blechschraube
Senkschraube
Ringkerndrossel
Anker 50Hz220V

Rillenkugellager

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
70,69 €
14,83 €
0,57 €
8,00 €
7,93 €
4,48 €
4,02 €
0,92€
0,57 €
0,57 €
42,65 €
0,57 €
2,30 €
1,38 €
0,57 €
0,57 €
552 €
1,84 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
1,84 €
97,25 €

4,60 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

84,12 €
17,65 €
0,68 €
9,52 €
9,44 €
533€
4,78 €
1,09 €
0,68 €
0,68 €
50,75 €
0,68 €
2,74 €
1,64 €
0,68 €
0,68 €
6,57 €
2,19€
0,68 €
0,68 €
0,68 €
2,19€
115,73 €

5,47 €

W

Status



Modell:
Best.-N

Pos.
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ASb 636-EC 2 (50/60Hz, 220/230V)

r.: 72153000222

Best.-Nr.

31506156000

31508109009

40612052004

31508109024

41701202018

33757012005

33657023009

32408159001

33657024007

31506157004

41705005003

41701010010

40612004001

40201037000

30110009009

30111007006

32602036004

42644011003

41708014001

31710025001

30901188008

33406065000

30112011003

30104043015

Benennung
Zwischenlager
Getriebegehause
Dichtring
Getriebegehause
Rillenkugellager
Zahnrad
Zahnrad
Scheibe
Zahnrad
Zwischenlager
Buchse
Rillenkugellager
Dichtring
Zylinderstift
Antriebsblock
Kugelzapfen
Ring
Sicherungsring
Kugel

Ring

Spiralfeder
Welle
Schlagkorper

Werkzeugtrager

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
63,11 €
103,57 €
1,26 €
537,51 €
3,22€
24,60 €
18,62 €
1,72 €
29,77 €
56,33 €
2,87 €
4,25 €
195 €
0,57 €
103,68 €
10,00 €
20,46 €
2,07 €
0,57 €
4,94 €
2,76 €
17,59 €
150,24 €

124,38 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

75,10 €
123,25 €
1,50 €
639,64 €
3,83€
29,27 €
22,16 €
2,05€
35,43 €
67,03 €
3,42 €
5,06 €
2,32 €
0,68 €
123,38 €
11,90 €
24,35 €
2,46 €
0,68 €
5,88 €
3,28 €
20,93 €
178,79 €

148,01 €
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Modell:
Best.-N

Pos.
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Preisstand: 03.06.2024

ASb 636-EC 2 (50/60Hz, 220/230V)

r.: 72153000222

Best.-Nr.

30219031003

30901074001

40238004004

40238002002

43002017999

43002029990

42443002992

32612047006

32624029026

32624029032

40247003007

30762041037

30707221016

30706260012

30719216016

31412007006

32160003061

Benennung
Bolzen
Spiralfeder
Spannhilse
Spannhulse
Zylinderschraube
Zylinderschraube
Sicherungsscheibe
Dichtring

Scheibe

Scheibe

Stift

El.Drehmom.Abschaltung

Kabel mit Stecker
Kabel
Verbindungskabel

Klemme

Schmiermittel-Tube 0,085 kg

Menge

Preis
(zzgl.
MwsSt)*
2,18 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
0,57 €
1,61€
0,57 €
0,80 €
1,03 €
1,15€
0,57 €
239,03 €
517 €
29,66 €
1,26 €

0,57 €

Preis
(inkl.
MwSt)?

2,59 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
0,68 €
192 €
0,68 €
0,95 €
1,23 €
1,37 €
0,68 €
284,45 €
6,15 €
35,30 €
1,50 €

0,68 €

W

Status

Kok

! Unverbindliche Preisempfehlung zuzliglich der giltigen Mehrwertsteuer sowie eventuell anfallender
Versand- und Verpackungskosten.

2

* Dieser Artikel ist ab Lager lieferbar.
** Dieser Artikel hat eine Lieferzeit. Bitte FEIN fiir Details kontaktieren.

Unverbindliche Preisempfehlung inklusive der gultigen Mehrwertsteuer, jedoch zuziglich eventuell
anfallender Versand- und Verpackungskosten.

Malgebend flr die Rechnungsstellung sind die am Tag der Lieferung gultigen Preise. Vorbehaltlich
Ubertragungsfehler und Anderungen in Technik, Form und Aussehen.
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